
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  
UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 112 del 06 maggio 2022, concernente le procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 
all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente 
ed educativo; 
VISTO l’art. 6, comma 4, dell’O.M. sopra citata, che stabilisce al riguardo che “Gli aspiranti sono ammessi nelle graduatorie con 
riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L’Amministrazione può disporre, con provvedimento motivato, 
l’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione, in qualsiasi momento durante la vigenza delle 
graduatorie”; 
VISTO il provvedimento con il quale sono state, da ultimo, pubblicate le GPS per il biennio 2022/2024 per la provincia di Salerno, 
con circ. n. 215 del 7.09.2022; 
VISTA la nota prot. 4385 del 7/03/2023 con la quale l’IIS Alfano I di Salerno comunica l’elenco dei docenti “che hanno superato 
l’anno di prova nell’anno scolastico 2021/2022”; 
VISTO il decreto prot. 5461 del 10.03.2023 con il quale è stata esclusa dalle GPS per il biennio 2022/2024 per la provincia di Salerno, 
tra gli altri, la docente Mirra Francesca;  
CONSIDERATO che, in riferimento alla prefata docente Mirra, si indicava, per errore materiale, nel suddetto provvedimento 
un’erronea data di nascita, ovvero “17/09/1985”, anziché quella corretta “20/09/1984”;  
VISTA la nota del 14.03.2023 con la quale la sopra richiamata docente Mirra ha chiesto la rettifica del provvedimento di quest’Ufficio 
in parte qua; 
RILEVATA l’esigenza di procedere alla rettifica del suddetto provvedimento di esclusione nella sola parte riferita alla corretta 
indicazione della data di nascita della docente Mirra Francesca;  

DISPONE 
Per quanto in premessa, il presente decreto annulla e sostituisce il contenuto del precedente decreto, prot. n. 5461 del 10.03.2023, di 
quest’Ufficio nella sola parte riferita alla data di nascita della docente Mirra Francesca, che così risulta individuata: 
 

NOME COGNOME 
DATA DI 
NASCITA 

PROV. DI 
NASCITA FASCIA CLAS.CONC. 

MIRRA FRANCESCA 20/09/1984 SA 2 A058 
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dalla disciplina vigente, quali in 
particolare: ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro sessanta giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro centoventi giorni. 

OF/Sm 
                              IL DIRIGENTE 
                  Mimì Minella  

-Documento firmato digitalmente 
 ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione  
          Digitale s.m.i. e normativa connessa- 


		2023-03-14T09:29:09+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-03-14T11:23:25+0100
	protocollo




